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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetive apresentar os resultados consolidados de consultas cletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgito gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa i razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02062021 13:24:17

-~ Informagoes da Pessoa Juridica:
Razio Social: LUCTEUDO MARIA DA SILVA
CNPI: 09.028.744/0001-99

Resultados da Consulta Eletronica:
(')rgﬁu Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoncos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do aredio gestor, clique AQUTL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNTA - Cadastro Nacional de Condenagies Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inclegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do drgdo gestor, cligue AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgio gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

“’ilt'.i acessar a certidio original no portal do orgio gestor. clique AQUL

B 2 2 f s -2 o e ..'/' .
Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢
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TCU |
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO racionalizagdo de seniagos pub

de 2014, Lein® 13400, de 20 de

5 638 de 19, de janciro de 2010

icos digitais. Fundamento tegal: Lenn” 12890 5. e 73 de abril

junho de 2007 Tan 13.720. de Rude outubro de 2018

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

fio tem por obletive apresentar o8 resultados consohidados de consultas cletrameas

lirctamente nus bancos de dados dos respechinos cadustros. A responsabilidade

y pestor de cada caddastro consultado \

widade do resultado da consulta ¢ do Org

snformagio relativa i razio social da Pessoa Jurdica © exteaida do Cadastro Nactonal da
Pessna Juridica, mantido pela Recenta Federal do Brasil

Consulta realizada co (2/06/2021 13 24 17

l_‘.‘l!’_fl'ﬂﬁﬂ.&;‘_d“"__t'*l'_'“.i‘!.i,‘ih_"‘.i_ .

fRazio Soeial: LUCTEUDO MARIA DASIEVA
Loapr 09,028, 74000199
e — ——

e ._ﬁ—--__._-—r—__.._——_—*__——w...\

cultar Nada Consta

[Resuliado da con

[Paga acessar & certiddo onginal 1o § nrtal de
acessur d e e i

i
i yrpio Gustor? CNJ

W adastro: CNIA = Cadastro Nacional de Condenages Civeis por Ato de lnprobidide
Admindstrativie Inelegibilidade

fesultado da consulta Nady Consta

ll’_.'.rl acessar 1 centidao oniginal no portal o 0rdo
T acessar i et e

westor, cligne AU

e e e ——— ey

-.purcm'izs

e
Oneio Gestor: Portal da Tran |
' . . - - -

Cadustro; Cadastroe Nacional de Fmpresas Inidineas v Suspensas !
\

{Resultado da counsulta Nada Consta !

Parn duessar & certiddo eninal ao pertal Jdo ored
(R ey —— | o e

| e —" A

(e o Giestor: Partal da Transparencia |
Ei alistyo: CNEP - Cudastroe Naclonal de Empresas Punidas |
i}".\.'\li“.'.ll-il s consulta: Nada Consta i

essar a certdan oryrinal ne |

Ubs: A \un‘\:ll.p.-w-.m'u“.,u'.4 de prssea iuridica visa atender aos principios de simplificagao ¢
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SECRETARIA DE
FINANGAS

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Ateste para os devidos fins, que 2 empresa LUCIEUDD MARIA DA SILVA ME,
devidamente inscrita no CNPJ 09.028.744/0001-99, sediada na Rua Pedro Angelo,
Centro, Pianco - PB, PRESTOU servicos de fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE,
a esse municipio no ano de 2017 e com pontualidade, eficacia, presteza e eficiéncia
aos interesses desta edilidade, ndo tendo nada até o momento que O desabone
técnica ou financeiramente.

a—
Para que a mesma produza seus efeitos legal, devidamente date e assine
Igaracy — PB em 03 de abril de 2018
Atenciosamente;
g e .‘/‘-_ [N
I ) P .
Mo
HUGH CARNEIROTHAVES
- SEQ ETARIO DE FINANGAS -
CARTORIO REC CIVIL DF PESSOAS NATURAIS BN
. *—- Rua Bernardino Lapes Souza, SN, C;.;m-g lgaracy - 'B

8, -
_ oM Resonhiego, por autenticidade, a(¢) firmats) ds 'Q;W
HUGO CARNEIRO CHAVES '

¢ learacy/PR - 03/04/201 8 &
Dou fé ey kA SOARES BRASILERO DA SICY
Selo Digital AGR18749 7580 ".;ﬂ,,%
Consulie a suteancidade em htnsy fselod:gital ypb jus br % ‘\’
Foe | RS 0.48 FARPEN RS 028 MP RS41S FEPS RS 1.74 "-Q.J

@ EoveideSad i

. /PO STEN B

CREAD W0 9027 - 801036
potartien » peaiente C3000 reprodugan e g8 AOGTE
23 Dm testemunte da eerdece

b B8 Q8082021 Y
tMp. BS 2 67 TEPJ KT 082 FARPEN RE IS RSO3
SFLC DIOITAL ALLTIBSE - FM3E

Soetea 3 autentiifale em B3T Soele gt Uph uz br

s an A
b

e Al At LA GETE PRIV

Rua Pedro Lopes Brasilairo SN - Centro - CEP: 58.775-000 - igaracy - PB

CNPJ: 08.885.135/0001-71

e-rmail.

[PDF] Documentos comprobatdrios da regularidad... Doc. 36766/21. Data: 11/02/2022 11:46 : 130
é . . : :46. Responsavel: Ed .
Impresso por convidado em 04/08/2023 21:15. Validagéo: OBSA.3A5C.BFA5.399E.2FE/E\).4FF6.F586.Lé?=rlglg.A santos



CARTORIU REG CIVE. E MOTAS-CAIAZEIRINHAS 131

CARTORIO DE CAIERRNIA
POSEOCHID FEIRERA DF COEROGA Rua Raimunca R Perera, 14, Comoe, Cxgancmimbas - PH
v owiTeg O, Sxilca 8 RO
CNPJ 09_205%5@1-69 Biscadhias ) Thanca, ais) & ‘o
(83) 34371008 - Cajaznirinhas-F3 cconhego, por semelhanca, als) sl o b
Francisco das Chagas Dantas Perewa &
- Dou fé. CaiazeinnhasPB - 120672018 : L0 e
Substituta: Anannv Kevila de Francs Sowsa e )

Selo Digital AGJ53851-88BG
Consulte a anenticidade em hiipssrsclodigral ypb jus br
E'mui RS 8.86 FARPEN RS 027 MPRS 0, 14 FEPJR$ 2.20

] Arianny Keyllade Franga Sousd |

DA CPF: 066.015.244-41 |

ESTADO DA PARAIBA g |
PREFEITURA MUNICIPAL DE cAJAZElRINHAs

|
\
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA N". 006/2018. i

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA
PARAIBA, inscrita no CNPJ sob n™: 01.612.687/0001-89, situada Rua Admilson
Ieite de Almeida, n® 80, centro, CEP: 58.855-000 — Cajazeirinhas/PB atesta para o0s
devidos fins que a empresa, LUCIEUDO MARIA DA SILVA - PAPELARIA |
IDEAL-ME, inscrito no CNPJ/CPF: 09.028.744/0001-99, situadoa Rua Pedro j

Angelo = Mercado Publico, centro = CEP: 58.765-000

Piancod — PB forneceu os materais ou prestou 0s servigos abaixo especificados 1

em plenas condigdes de uso, no prazo de entrega estabelecido.

» Registro de prego para o fornecimento parcelado de matérias didatico e de

expediente, destinados @ manutengio das atividades de diversas Sccretarias

deste Municipio de Cajazeirinhas no exercicio financeiro de 2016;

Atestamos que tals fornecumentos ou m‘umuna de _servigos foram executados

(as) sansfatoriamente, niao existindo em NOSsOs registros, ate a presente data, fatos que

desabonem sua conduta ¢ responsabilidade com as obrigacoes assumidas.

Secretaria Municipal de Administragdo de Cajazeirinhas, em 12 de junho \
de 2018. \ — .

o w,.‘—"\
FRAIN CIbCO DAS CHAGAS DANTAS PthiR:\

Sceretario de \dmlnl-.lrl(. o |

g *\’%uﬁffc JAZEIRINHAS

-]
Ed d NféwmCotn Syt « B —
valdo Caldas A griey v B o i
ey L1 S TE00 dowTe (BY u B
m‘r-ﬂ—r«-ﬁfﬂ .-J mu

AUTENTICACAD No 2027001037
Autertee a peesents copiz repraducay fiel do £rgina
arresertpds Emtestamunto g2 verdade
Pianes- PO B4/04/2021 11:9222
FM0L ST ST FERI AR DR FARREN RE 0T S AS 2 Q3
S50 LiGiTal ALLTIEST - B5NS
£30%00 & BRSPS 330 o POTS ASLRShgaM I b

Almelda BD — Centro CEP 58855 000
ir - E-mail: pmccjazeirinhas@uol com.br
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LUCIEUDO MARIA DA SILVA - ME

- Pntrads

1« Saw

14
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R EXE
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DESTINATARIO/REMETENTE,
ROME RAZAGSOCTAL U 0 N DATA DA PMISSAD
PREFEITURA MUNICIP DE CAJAZEIRINHAS 01.612.687/0001-89 |28/02/2015
FRDIRICO BAREO DESTRITO e SATA DL SAS ESNTRADA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
DIRETORIA DE RECEITAS MUNICIPAL

ALVARA

LICENCA PARA LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO
INSCRICAQ: 4300413 CPF/CNPJ: 09.028.744/0001-99
NOME OU RAZAO sOCIAL: LUCIEUDO MARIA DA SILVA-ME
NOME FANTASIA: “PAPELARIA IDEAL”

ENDERECO: AV. GIL GALDINO - S/N

BAIRRO: CENTRO CIDADE: PIANCO-PB
ATIVIDADE: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
HORARIO DE FUNCIONAMENTO: 7:00 as 18:00 hrs

TITULO DA LICENCA: LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO

TNCOATV:13/01/2022 | VAUDADE 31/12/2022

Pianco-PB, 13 de janeiro de 2022

—

\’53.)\6»3 L‘M Souns 3 \(\f‘ Yo B N
FABIO JO}E PADRE DE MEDEIROS

DIRETOR DE RECEITAS MUNICIPA

FABIO JOSE PADRE DE MEDEROS
T s
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO
SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E FINANGAS
DIRETORIA DE RECEITAS MUNICIPAL

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICO, a requerimento da parte interessada, e de acordo com as
informacBes prestadas pela Diretoria de Receitas Municipais, que: LUCIEUDO
MARIA DA SILVA, CNPJ: 09.028.744/0001-99, esta quite com 0S Tributos
Municipal.

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de cobrar
quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados. Dou que para
constar, passei a presente certidao, para fins de PROVAS JUNTO A TODOS E
QUAISQUER ORGAOS DE INTERESSE.

Pianco-PB, 13 de outubro de 2022

%i Qoiheg_ sk Mo
FABIO JOSE PADRE DE MEDEIROS

DIRETOR DE RECEITAS MUNICIPAIS

FABIO JOSE PADRE DE MEDEROS

" Mgt 55070

VALIDADE: 90 DIAS

.NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARA O PRESENTE DOCUMENTO NULO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS
DIRETORIA DE RECEITAS MUNICIPAL

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICO, a requerimento da parte interessada, e de acordo com as
informacdes prestadas pela Diretoria de Receitas Municipais, que: LUCIEUDO
MARIA DA SILVA, CNPJ: 09.028.744/0001-99, esta quite com 0s Tributos
Municipal.

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de cobrar

quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados. Dou que para
constar, passei a presente certidao, para fins de PROVAS JUNTO A TODOS E

QUAISQUER ORGAOS DE INTERESSE.

Pianco-PB, 13 de janeiro de 2022

e ; ' -y ™ o\
Saoken dark Qo 08 udand N
FABIO JOSE PADRE DE MEDEIROS

DIRETOR DE RECEITAS MUNICIPAIS

£3810 J0SE PADRE DE MEDEROS

Mat 55070

VALIDADE: 90 DIAS

.NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARA O PRESENTE DOCUMENTO NULO
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LUCIEUDO MARIA DA SILVA
CNPJ: 09.028.744/0001-99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos puiblicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situag@o do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http: /iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:55:37 do dia 27/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 26/05/2022.

Cédigo de controle da certidao: 01 08.E348.F1A0.1F58

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUCIEUDO MARIA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.028.744/0001-99

Certiddo n°: 1293593/2022

Expedigdo: 14/01/2022, as 15:15:31

Validade: 12/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque LUCIEUDO MARIA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.028.744/0001-99, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoluc3o Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relag¢do
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidéo condiciona-se & verifica¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: AB88.9804.5997.E331 Emitida no dia 14/01/2022 as 14:17:13

Nome Empresarial:
LUCIEUDO MARIA DA SILVA

Enderego: Numero: Complemento:
GIL GALDINO SIN

Bairro: Municipio: CEP:

CENTRO PIANCO 58765-000
Inscr. Estadual: Situagao Cadastral: CNPJ/CPF:

16.153.109-1 ATIVO 09.028.744/0001-99

Certifico, observadas as disposigoes da legislagao vigente e de acordo com 0s
assentamentos existentes neste 6rgédo, que o Contribuinte supra identificado esta em situagao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.

A presente Certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certiddo é véalida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emisséo,
devendo ser confirmada a sua autenticidade atraves do servico Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

Certidio de Débito emitida via 'Internet'.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  09.028.744/0001-99
Razi0 Social:LUCIELDO MARIA DA SILVA ME

Endereco: R PEDRO ANGELQO SN MERCADO PUBLICO / CENTRO / PIANCO / PB /
58765-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:08/01/2022 a 06/02/2022

Certificacdo Niimero: 2022010803142897548600
Informacdo obtida em 14/01/2022 14:20:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

https:f!consulta—crf.caixa_gov.hrlconsultacrf!pageslconsuitaEmpregador.jsf 1M
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Praga Jodo Pessoa, sin - CEF 58013-902 - Jodo Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERA(}AO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuigdo de feitos de faléncia e recuperagao
ativos nos cartérios comuns efou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta
contra:

CNPJ: 09.028.744/0001-99
Razao Social: LUCIEUDO MARIA DA SILVA-ME
Nome Fantasia: PAPELARIA IDEAL

Certidio emitida as 09:25 de 27/01/2022.

Validade 30 dias

1. Esta certiddo foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resoluggo n® 17/2010, da
Presidéncia do TJPB e na Resolugdo n® 121/2010 do CNJ.
2. O numero do documento constante nesta certidao foi informado pelo proprio solicitante. Sua autenticidade

devera ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

w

. Esta certiddo nao tera validade para fins de instrugao de processos judiciais.
4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados
de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: SISCOM, SISCOMW, PJEIG.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http:Happ.tjpb.jus.brlcertofvatidarcertidao e insira o
cédigo de validagdo: cB4c.7SNM. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabegalho.
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